
/Jntvewiaaa oAacionai ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Avi Solivia 5150 - 4400 Salla
RtPUBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H-N- 0 1 7 0 / 1 6

SALTA

Expíe. 4.762/13

f\%
\) \) fflf(ft ¿\J¡R

~ * V 1

VISTO:
El resultado parcial de bienes patrimoniales relevados que se realizara en la

Facultad de Humanidades; y

CONSIDERANDO:
Que como Anexo II de estas actuaciones se listan los bienes para tramitar la

correspondiente baja del patrimonio de la Facultad.
Que las razones invocadas para la baja patrimonial son por bienes en desuso, bienes no

ubicados y en general por tratarse de bienes que tienen vida út i l ampliamente superada -más de 30 años-
según lo previsto por Resolución 47/1997 de la Secretaría de Hacienda de la Nación.

Que se estima que todos estos bienes han sido sometidos al uso habitual de los mismos,
produciéndose el desgaste natural consecuente, según lo observa la Dirección de Patrimonio de la
Universidad.

Que corresponde procederá regularizar la existencia real del patrimonio de la dependencia,
ya que oportunamente Decanato de la Facultad tomó conocimiento del informe elevado con las novedades
del relevamiento de bienes.

Que la Dirección de Patrimonio de la Universidad tomó conocimiento de la gestión,
emitiendo listado de 469 bienes para los que debe tramitarse la baja patrimonial por un valor residual total
de $ 627,60.

Que intervino Asesoría Jurídica mediante Dictamen N° 16.249, por el cual expresa que:
"...no tiene objeción que formular a la baja de ¡os bienes descriptor por la Dirección de Patrimonio afs.
302, por lo que corresponde al Consejo Directivo de la Facultad de Humanidades el dictado de la
resolución correspondiente de baja de dichos bienes. ".

Que asimismo la Unidad de Auditoría Interna de la Universidad interviene expresando a fs.
306 que tomó conocimiento de las actuaciones y "no teniendo objeciones que realizar, en virtud de haber
constatado el cumplimiento de todos los trámites pertinentes".

Que corresponde al Consejo Directivo de la Facultad proceder a resolver la baja
patrimonial de los bienes enumerados a fs. 302 de estas actuaciones, motivado en las razones expuestas
precedentemente.

Que la Comisión de Hacienda y Espacio Físico mediante Despacho N° 007/16 aconseja dar
de baja def ini t iva a los bienes listados a fs. 302.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 08-03-2016)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- DAR de BAJA definitiva a los bienes patrimoniales resultantes del relevamiento como
bienes obsoletos, en desuso y en general por bienes con vida út i l ampliamente superada, razones expuestas
en el exordio y que se detallan en el Anexo I, el que forma parte de este acto administrativo.

ICULO 2.- COMUNIQUKSK a la Dirección General de Administración, Dirección de Patrimonio de
.Universidad, UA1, Asesoría Jurídica y siga la Dirección de Compras y Patrimonio de la Facultad a sus

DECANA

Secretario Adrr'nlstrattvo
Facultar) de Humank*atíM - UNO*



Res.

oAacionai ae o/aua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
KtPUBLICA ARGENTINA

'M-.FAX (M) (0387) 4255458

0 1 7 0 7 I 6 ANEXO I

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7?

23

. 24

£/ '

:..26
5
' • ÍÍ7

f
28,

2̂9

INVENTARIO

18809

18810

18897

173735

30503

18742

18747

18753

18756

18757

18768

18773

18964

18973

19788

301546

18744

18746

18751

179093

167636

11367

12012

12627

12634

20774

£ i 20801

-,{•' 20817
•

20829

920206

920207

62

2417

15903

13048

13210

13334

13497

13508

920110

920115

10108

11396

92

0

13092

13188

13284

2048

1941

9638

10283

11336

11343

7523

7550

7566

7578

DETALLE

SILLA americana estruct.metal. asiento-medio respaldo lamín.

SILLA estruc. metal, tubular c/asiento-medio respaldo lamin.

SILLA estruc. metal, tapizado plástico gris, asiento, respal

MIRA de aluminio, marca Mizog de 4 mts., en tres tramos. -

MUEBLE DIVISORIO c/biblioteca ambos lados, 2,95x4,65x0,25 mt

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE metálico fórmica color beige con apoyalibros

PUPITRE metdlico formic.i color bcij jf con < i | )oy<ihbros

PUPITRE mt'tdlico fórmica color beige con apoyalibros

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

SILLA estructura hierro, asiento y respaldo tapizado en cue

SILLA estructura hierro, asiento y respaldo en fórmica beige

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

SILLA escandinava estruc. metal asiento y respaldo tapizado

ASPIRADORA. Marca LG. VC4916NND.CLNPLAR.-

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoya brazo

PUPITRE metálico fórmica color beige con apoyalibros.-

Calefactor marca ESKABE, 3000 calorías, tiro balanceado, para

gas natural.

MICRÓFONO inalámbrico, omnidireccional, corbatero, marca

NADY 151 VR. Consta de: receptor y transmisor inalámbricos.

Serie: 11265.-

SILLA PUPITRE, CON ASIENTO, APOYA LIBROS Y RESPALDO DE

TERCIADO

SILLA PUPITRE CON ASIENTO APOYA LIBRO - RESPALDO DE

TERCIADO

SILLA ESTRUCTURA METÁLICA LAMINADO PLÁSTICO ASIENTO

37X32 CM. APOYA LIBRO.

SILLA ESTRUCTURA METÁLICA, LAMINADO PLÁSTICO - ASIENTO

37X32 CM. APOYA LIBRO.

PUPITRE tipo universitario asiento y apoyabrazo de madera

c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universitario asiento y apoyabrazo madera

c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universitario asiento y apoyabrazo madera

c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universitario asiento y apoyabrazos madera

c/lamin.plast.

Planilla

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-5/1993

A-26/1990

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-25/1978

A-777/2011

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-25/1995

A-20/1993

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

SUBTOTAL

Valor Residual

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00
$ 1,00

. 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 159,60

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 187,60

,.'•/ '
>|V«I
U —•
W<



oAadtmaf de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta

KtPUBLICA ARGENTINA

Tel./FAX 154) (0387) 4255458

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

.44

'

45

45

TRANSPORTE

32972

96471

113379

131176

191464

193047

193056

193060

193064

193074

193088

193129

193131

193142

•:

193173

.

.
. •!

193185

19193

10181

13270

9550

19192

7315

7324

7328

7332

7341

7355

7396

7398

7409

7440

7452

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO

SILLA PUPITRE; ASIENTO, APOYALIBROS Y RESPALDO EN

FÓRMICA.

SILLA UNIVERSITARIA (PUPITRE).

SILLA PUPITRE, CON APOYA LIBROS Y 21mm ESPESOR,

RESPALDO ISmm, ASIENTO 19mm.

SILLA PUPITRE.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

C-2/1996

C-l/1999

C- 1/1999

C-l/1999

C-2/1996

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

SUBTOTAL

$ 187,60

$ 1,00

$1,00

C. 1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1.00

$1,00

51,00

$ 1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1.00

$ 203,60



li,niitei.úaad oA'acionai ae

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. íiohvia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255-153

45

46

47

48

49

bO

51

52

53

54

55

ib

57

58

59

60

61

62

63

,64

«

66

67

68

68

TRANSPORTE

193213

193223

193224

193228

193229

193230

191424

191425

191426

191427

191428

191429

191430

18743

18752

18754

11359

18911

19913

206761

206765

206770

206808

7480

7490

7491

7495

7496

7497

19179

19180

19181

19182

19183

19184

19185

13089

13286

13349

9630

7326

219

22187

22191

22196

22234

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

PUPITRE TIPO UNIVERSITARIO, CON ASIENTO, RESPALDO,

APOYABRAZOS Y PUPITRE DE MADERA MULTILAMINADA

ENCHAPADA EN LAMINADO PLÁSTICO. ESTRUCTURA TUBULAR.

CON PARRILLA PORTALIBROS Y REGATONES.

SILLA PARA DOCENTE, ESTRUCTURA DE CAÑOS (NEGROS),

RESPALDO Y ASIENTO DE FÓRMICA.

SILLA PARA DOCENTE, ESTRUCTURA DE CAÑOS (NEGROS),

RESPALDO Y ASIENTO DE FÓRMICA.

SILLA PARA DOCENTE, ESTRUCTURA DE CAÑOS (NEGROS),

RESPALDO Y ASIENTO DE FÓRMICA.

SILLA PARA DOCENTE, ESTRUCTURA DE CAÑOS (NEGROS),

RESPALDO Y ASIENTO DE FÓRMICA.

SILLA PARA DOCENTE, ESTRUCTURA DE CAÑOS (NEGROS),

RESPALDO Y ASIENTO DE FÓRMICA.

SILLA PARA DOCENTE, ESTRUCTURA DE CAÑOS (NEGROS),

RESPALDO Y ASIENTO DE FÓRMICA.

SILLA PARA DOCENTE, ESTRUCTURA DE CAÑOS (NEGROS),

RESPALDO Y ASIENTO UL I-OKMIUV

PUPITRE metálico fórmica color beige con apoyalibros.-

PUPITRE metálico fórmica color beige con apoya libros.-

PUPITRE metálico fórmica color beige con apoyalibros.-

S1LLA FÓRMICA MARRÓN, ESTRUCTURA METÁLICA CAÑO

REDONDO

PUPITRE metálico fórmica color beige con apoya libros. -

LAMPARA ESCRITORIO, brazo articulado dorado, pantalla marrón

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

C-l/1999

C-2/1996

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-l/1999

C-2/1996

C-2/1996

C-2/1996

C-2/1996

C-2/1996

C-2/1996

C-2/1996

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

C-76/2008

A-99999/1997

A-57/1978

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

SUBTOTAL

$ 203,60

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1 ,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$ 226,60



llnivettidad oAadonai ae é/a(fa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
KtPUBUCA ARGENTINA

leí. 'FAX 1541 Í0387J 42r>MSfl

.'/
jf*^.

-

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

31

82

83

84

85

86

S7

88

89

90

91

Ó&V

¡¿;S3

94

95

95

TRANSPORTE

206810

206811

206817

206831

206769

206748

206749

206750

206751

206752

206753

206754

206755

206756

206757

206758

206759

206760

206762

206763

206764

206766

206767

206768

\' ,206771

206772

206773

22236

22237

22243

22257

22195

22174

22175

22176

22177

22178

22179

22180

22181

22182

22183

22184

22185

22186

22188

22189

22190

22192

22193

22194

22197

22198

22199

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO27X2 '_ , .5 .

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DF MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DF MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DI COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DL COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO ? 7 X ;r, 5.

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A 54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

SUBTOTAL

$ 226,60

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1-00

$1,00

$1,00

$1,00

$1-00

$1-00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

$1-00

$1-00

$1,00

$ 253,60



oAacionat ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Ul./FAX (54) (0387) 42S.r>4.Sa

95

96

97

98

99

LOO

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

!22

122

TRANSPORTE

206774

206775

206776

206777

206778

206779

206780

206781

206782

206783

206784

206785

206786

206787

206788

206789

206790

206791

206792

206793

206794

206795

206796

206797

206798

206799

206800

22200

22201

22202

22203

22204

22205

22206

22207

22208

22209

22210

22211

22212

22213

22214

22215

22216

22217

22218

22219

22220

22221

22222

22223

22224

22225

22226

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS Dt MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR.

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,
TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25. b.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

SUBTOTAL

$ 253,60

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

S 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$ 280,60

'
!l£ &

r,
J

y



Univetetdad oAacivna/ e/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
KtPUBLiCA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

r

^
£ /y• -•

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

Í49

149

TRANSPORTE

206801

206802

206803

206804

206805

206806

206807

206809

206812

206813

206814

206815

206816

206818

206819

206820

206821

206822

206823

206824

206825

206826

206827

206828

206829

206830

206832

22227

22228

22229

22230

22231

22232

22233

22235

22238

22239

22240

22241

22242

22244

22245

22246

22247

22248

22249

22250

22251

22252

22253

22254

22255

22256

22258

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM. LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,
TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5,

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,
TAMAÑO 27X25. 5.

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

SUBTOTAL

$ 280,60

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 307,60



///" • / / O? AQ/lact&nat de ofaua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 4400 Salla

REPÚBLICA ARGENTINA

id.. FAX (54) i _42-^S

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176,

176

TRANSPORTE

206833

206834

206835

206836

206837

206838

206839

206840

206841

206842

206843

206844

206845

206846

206847

206848

206849

206850

206851

206852

206853

206854

206855

206856

- 206857

206858

206859

22259

22260

22261

22262

22263

22264

22265

22266

22267

22268

22269

22270

22271

22272

22273

22274

22275

22276

22277

22278

22279

22280

22281

22282

22283

22284

22285

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5,

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5,

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR.

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25, 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-S4/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-S4/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

SUBTOTAL

$ 307,60

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1.00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 334,60



FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
RtPUBUCA ARGENTINA

U'i FAX IS41 -Íft71 dJ^r^r.

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

3»?
'

200

201

->rní\3¿

X*

"203

TRANSPORTE

206860

206861

206862

206863

206864

206865

206866

206867

206868

206869

206870

206871

206872

206873

206874

206875

206876

206877

206878

206879

206880

206881

206882

<- 206883

P
£ 206884
r.

, #06885
/-

/j' 206886

22286

22287

22288

22289

22290

22291

22292

22293

22294

22295

22296

22297

22298

22299

22300

22301

22302

22303

22304

22305

22306

22307

22308

22309

22310

22311

22312

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5 .

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

SUBTOTAL

$ 334,60

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1.00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 361,60



Af - / / O7 //^/lactonat ae &attaQ
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolwia 5150 4400 Saita

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.-TAX 154ÍÍOWÍ 42.Í5

pW^

1

.

203

204

205

206

¿07

208

209

210

211

Í12

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

¿

227

228

229

230

"230

TRANSPORTE

206887

206888

206889

206890

206891

206892

206893

206894

206895

206896

206897

206898

206899

206900

206901

206902

206903

206904

206905

206906

206907

206908

206909
X\t206910

¿06911

;-. (206912

•~''/ 206913

22313

22314

22315

22316

22317

22318

22319

22320

22321

22322

22323

22324

22325

22326

22327

22328

22329

22330

22331

22332

22333

22334

22335

22336

22337

22338

22339

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPULSOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

SUBTOTAL

$ 361,60

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

$1-00

$1,00

$1,00

$ 38K.ÜO



Y/" / / O7 //
o/lact&nat de o/aifa

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Uolwia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

/ 1

$- „
",

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

2-13

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253 -

254

255

256

257

257

TRANSPORTE

206914

206915

206916

206917

206918

206919

206920

206921

206922

206923

206924

206925

206926

206927

206928

206929

206930

206931

206932

206933

206934

206935

206936

206937

206938

206939

206940

22340

22341

22342

22343

22344

22345

22346

22347

22348

22349

22350

22351

22352

22353

22354

22355

22356

22357

22358

22359

22360

22361

22362

22363

22364

22365

22366

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

IAMAÑ027X25.5 .

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, 1 ECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROHLM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR.

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 7 7 X 7 S r>.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

A-54/1976

A-S4/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

SUBTOTAL

$ 388,60

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1-00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$ 415,60



Q/ • ,-J / Af • / /Untveiudad QAactonat de

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX 154) (0387) 4255458

J^

257

258

259

260

261

252

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

'^O/i
28CTÍ

*fe
i 281

.282

"283

H^

284

TRANSPORTE

206941

206942

206943

206944

206945

206946

206947

206948

206949

206950

206951

206952

206953

206954

206955

206956

206957

206958

206959

206960

206961

206962

206963
' XV,

-,v'
T?V*

'
>G06965

r

~£WM

206967

22367

22368

22369

22370

22371

22372

22373

22374

2237S

22376

22377

22378

22379

22380

22381

22382

22383

22384

22385

22386

22387

22388

22389

22390

22391

22392

22393

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

SUBTOTAL

$ 415,60

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1.00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 442,60



oAacionaé de

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. fiolivia 5150 4400 Salta

RtPUBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

'

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

30G

JO/
\8

309

310
.t

312

312

TRANSPORTE

206968

206969

206970

206971

206972

206973

206974

206975

206976

206977

206978

206979

206980

206981

206982

206983

206984

206985

206986

206987

206988

206989

206990
V

206991

18801

" 21068
l>tÍ

f 28109

18748

22394

22395

22396

22397

22398

22399

22400

22401

22402

22403

22404

22405

22406

22407

22408

22409

22410

22411

22412

22413

22414

22415

22416

22417

920143

7897

599

13255

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X2S. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 2 7 X 2 5 . 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,
TAMAÑO 27 X 25.5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

REALIZACIÓN DE COPIAS DE MICROFILM, LECTOR IMPRESOR,

TAMAÑO 27X25. 5.

PUPITRE estructura de madera c/apoyalibros

CAJA de SEGURIDAD p/empotrar, gris, llave doble paleta-secre

MAQ. CALCULAR, 12 digitos,Mar-ca MONROE 573A - Serie 1197

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-S4/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-54/1976

A-99999/1997

A-784/1979

A-963/19S7

A-99999/1997

SUBTOTAL

$ 442,60

$1.00

$1,00

$1.00

$ 1.00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

S 1,00

S 1,00

$1,00

$ 470,60

ÜP/



Univeitiaaa oA'aci&nai de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 4255458

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

-336

337

338

339

'340

341

342

342

TRANSPORTE

18775

18776

18782

18787

18788

18789

18800

18963

18966

18971

18974

19975

19802

19992

19993

20161

18903

18905

18907

18908

18914

18918

18921

18925

18929

18783

18791

<i. 18792

18802

18803

920117

920118

920124

920129

920130

920131

920142

10048

10253

11338

11455

287

107

300

301

476

7286

7292

7310

7313

7329

7369

7391

7408

7437

920125

920133

920134

920167

920168

SILLA estructura hierro, asiento y respaldo en fórmica beige

SILLA estructura hierro, asiento y respaldo en fórmica beige

SILLA estructura hierro, asiento y respaldo en fórmica beige

PUPITRE estruct. cromada asiento y respaldo vinilico color

PUPITRE estruct. cromada asiento y respaldo vinilico color

PUPITRE estruct. cromada asiento y respaldo vinilico color

PUPITRE estructura de madera c/apoyalibros

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

LAMPARA P/ESCRIT. COLOR DORADOCLARO, P/l FOCO,

P.SUP. MOVIBLE

1 AMPARA hl i S( KIIORIO, ( /[1ASÍ ÜUCULAK, M un OIAMFTKO,

CON

VENTILADOR-MESA, KEITHON, No /1410, COLORES NARANJA

BLANCO,

VENTILADOR-MESA KEITHON, color naranja-blanco. No 1410,

con

VENTILADOR DE MESA, "GENALEX" No 637594, METÁLICO, CON

TRES

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE metálico fórmica color beige con apoyalibros.-

PUPITRE metálico plástico de color crema/naranja, c/apoyali

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE metálico fórmica color beige, con apoyalibros.-

SILLA estructura hierro, asiento y respaldo en fórmica beige

PUPITRE estruct. cromada asiento y respaldo vinilico color

PUPITRE estruct. cromada asiento y respaldo vinilico color

PUPITRE estruct. cromada asiento-respaldo vinilico color na

PUPITRE estruct. cromada asiento-respaldo vinilico color na

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-73/1978

A-29/1978

A-75/1978

A-75/1978

A-114/1978

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

SUBTOTAL

$ 470,60

$1,00

$1,00

$1.00

$1.00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 500,60



wiaaa oA'acionat ae ¿faifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. liolivia 5150 4400 Salta
KfcPUBLICA ARGENTINA
„ C A Y L^U «HHVI .1 )-,-, l',íl

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

153

354

355

356

357

358

359

360

361

-362

:363

. 364

365

V

366

367

367

TRANSPORTE

18804

18805

18806

18807

18808

226685

226684

215183

215184

215185

20739

20740

20741

20742

20743

20744

20745

20746

20747

20748

'. ^20749

20750

20751

. . •
• 20752

20753

920169

920170

920171

920172

920173

6294

6293

244

245

246

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

PUPITRE estruct. cromada asiente-respaldo vinilico color na

PUPITRE estruct. cromada asiento-respaldo vinilico color na

PUPITRE estruct. cromada asiento-respaldo vinilico color bei

PUPITRE estruct. cromada asiento-respaldo vinilico color ere

PUPITRE estruct. cromada asiento-respaldo vinilico color ere

GRABADOR PARA PERIODISTA - MARCA SONY TCM-313 -

CASSETTE RECORDER - MADE IN CHINA - SERIAL N? 1540880.-

(EXPTE. 4664/98 - CONVENIO UNSA. MINISTERIO EDUC - PLAN

SOCIAL- HACER ALTA- DIEGO LO MARCO - 15/06/99.-)

ACADÉMICA ME LO ENTREGA - EN LA MISMA

GRABADOR PARA PERIODISTA - MARCA SONY TCM-323 -

CASSETTE RECORDER - MADE IN CHINA - SERIAL Ne 186576.-

(EXPTE. 4664/98 - CONVENIO UNSA. MINISTERIO EDUC. - PLAN

SOCIAL

LAMPARA DE ESCRITORIO TIPO FLEXIBLE

LAMPARA DE ESCRITORIO TIPO FLEXIBLE

LAMPARA DE ESCRITORIO TIPO FLEXIBLE

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, eslruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-77/1974

A-77/1974

A-77/1974

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

SUBTOTAL

$ 500,60

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1.00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$525.60

X-/v



¿jniveitidaa oAaetono.* ae ¿Taifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bulivia 5150 4400 Salta

KtPUBLICA ARGENTINA
C A V HJJi fm»7i

367

3ü8

369

Í7(

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

^L
AC/c

38y

390

-391

392

393

394

394

TRANSPORTE

20754

20756

20757

20758

20759

20760

20761

20762

20763

20764

20765

20766

20767

20768

20769

20770

20771

20772

20773

20775

20776

E^V20777

en»
*' 1(3778

20779

/; 2.0780

20781

20782

375

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

7515

7516

7517

7518

7519

7520

7521

7522

7524

7525

7526

7527

7528

7529

7530

7531

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

3ANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

BANCO para aula, unipersonal, estruc. madera, c/apoya libros

SILLA pupitre, unipersonal, estruc. madera, patas metálicas,

SILLA pupitre, unipersonal, estruc.madera, patas metálicas,

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asíentoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asienloapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo uniuersit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-461/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

SUBTOTAL

$525,60

$1,00

$1,00

$1.00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1.00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 552,60



- / / Af / / CP t,'ttf--f.iicf.aa Q/ract&nai cíe o/afta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. tiolivia 5150 4400 Salta
KtPUBLICA ARGENTINA

^

'

?•

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

,U416

.417

418

419

420

421

421

TRANSPORTE

20783

20784

20785

20786

20787

20788

20790

20791

20792

20793

20794

20795

207'Jfj

20797

20798

20799

20800

20802

20803

20804

20805

20806

*-'V, 20807

'. 20808

20809

20810

20811

7532

7533

7534

7535

7536

7537

7539

7540

7541

7542

7543

7544

7545

7546

7547

7548

7549

7551

7552

7553

7554

7S55

7556

7557

7558

7559

7560

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapovabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.piast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapovabr. madera c/larnin.plast

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo umversit.asientoapovabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamm.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapovabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapovabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

INV.2005 - LAB.QUIMICA GRAL CENTRAL-

PUP1TRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universil.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

SUBTOTA

$552,60

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1.00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 579,60



U.niveHiaaa QA'acitmat ae o/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
KtPUBUCA ARGENTINA

leí.;FAX 1541(0387) 42rV>-4'ifl

421

422

423

424

425

126

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449'

450

450

TRANSPORTE

20812

20813

20814

20815

20816

20818

20819

20820

20821

20822

20823

20824

20825

20826

20827

20828

20830

20831

20833

252833

18760

18784

18793

18795

18796

18797

18798

18799

18906

7561

7562

7563

7564

7565

7567

7568

7569

7570

7571

7572

7573

7574

7575

7576

7577

7579

7580

7582

102

18842

920126

920135

920137

920138

920139

920140

920141

7303

PUPITRE tipo umversit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapovabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapovabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapovabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapovabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapovabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapovabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

PUPITRE tipo universit.asientoapoyabr. madera c/lamin.plast.

SILLA POLIPROPILENO CON APOYA LIBROS, PATAS CROMADAS.

PUPITRE madera lustrada, color marrón, c/apoyalibros.

SILLA estructura hierro, asiento y respaldo en fórmica beige

PUPITRE estruct. cromada asiento v respaldo vinilico color

PUPITRE estructura de madera c/apoyalibros

PUPITRE estructura de madera c/apoyalibros

PUPITRE estructura de madera c/apoyalibros

PUPITRE estructura de madera c/apoyalibros

PUPITRE estructura de madera c/apoyalibros

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo v apoyabrazo

A-5 16/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-S16/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

A-516/1979

C-40 2/2010

A-99999/1997

A- 99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

SUBTOTAL

$ 579,60

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$ 1,00

51,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

S 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$ 608,60



ilnivetátdad. oAationaf de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bulivia 5150 - 4400 Salta
KtPUBLICA ARGENTINA

•1SP

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

4(,9

469

TRANSPORTE

18912

18920

18924

18927

18928

18931

18935

18936

18939

18945

18946

18948

18949

18950

18951

18953

18954

18957

195795

7327

7384

7404

7411

7435

7441

7465

7467

7481

7516

7517

7531

7540

7544

7549

7553

7559

7568

2091

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE metálico plástico de color crema/naranja, c/apoyali

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE metálico plástico de color crema/naranja, c/apoyali

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyalibro

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

PUPITRE metálico plástico de color crema/naranja, c/apoyali

PUPITRE metálico fórmica color beige, con apoyalibros.-

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE metálico fórmica color beige, c/apoyalibros.

PUPITRE metálico fórmica color beige con apoyalibros.-

PUPITRE, c/armazon de hierro, asiento, respaldo y apoyabrazo

CALEFACTOR LONGVIE, 2500 cal., tiro balanceado

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

A-99999/1997

C-325/2015

Total

$608,60

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 1,00

$1,00

$1,00

$1.00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$1,00

$ 627,60

Mg. SERGIO O. GRABO8KY
Secretarlo Administrativo

FMMfed <to Hummtóatto» - UNM

hsp. LILIANA FORTUNY
DECANA

Fao*M tta HiwnanWad*»

•• :• •


